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WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

7 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

otrzymał od Henryki Król z Urzędu Gminy Suchy Dąb pismo, w którym zgłosiła, że na terenie 

Gminy Suchy Dąb nie występuje zapotrzebowanie na uprawę konopi włóknistych.  

W dniu 7 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Departamentu Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą o prowadzenie sprawy. 

 

 

12 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

otrzymał od Elwiry Klein kierownika Referatu ds. Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 

Kosakowo pismo, w którym zgłosiła planowaną powierzchnię i rejonizację 0,2 ha konopi 

włóknistych na terenie Gminy Kosakowo. W dniu 12 października Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, zgodnie z właściwością, przekazał pismo do 

Departamentu Środowiska i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego 

z prośbą o prowadzenie sprawy. 

 

13 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, 

otrzymał od Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Gdańsku Jacka 

Sękiewicza pismo, w którym zgłosił planowaną powierzchnię i rejonizację przeznaczoną pod 

uprawę konopi włóknistych oraz maku niskomorfonowego w gminach na terenie województwa 

pomorskiego w 2021 roku. W dniu 16 października Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Jan Kleinszmidt, zgodnie z właściwością, przekazał pismo do Departamentu 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego z prośbą  

o prowadzenie sprawy. 

 

9 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt, otrzymał 

od Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego skargę na uchwałę Nr 319/XXIV/20 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie odmowy 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym województwa pomorskiego.  


